

**Urban Group Construction s.r.o. Rybná 716/24 Staré Město,  
Praha 110 00 IČO: 17095620 DIČ: CZ17095620**

**Cenová kalkulace: sanace bytu Jičínská 275 NJ , 02.04.2024**

Práce	Množstv	Jednotka	Cena za jedn.	Cena celkem
vyklizení sklepa 12m2, vyčištění	16	h	280,00 Kč	4 480,00 Kč
vyvrtání a výměna zámečku hl. Dveře	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
vyklizení osobní věci	16	h	280,00 Kč	4 480,00 Kč
demontáž nábytku, chystání na odnos	38	h	280,00 Kč	10 640,00 Kč
demontáž kuchyň. linka	1	ks	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
odpojení rozvod vody odpadů plynu zasl	1	ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
demontáž wc	1	ks	860,00 Kč	860,00 Kč
demontáž vana	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
demontáž umyvadlo	1	ks	480,00 Kč	480,00 Kč
demontáž baterie	3	ks	260,00 Kč	780,00 Kč
zamrazení a demontáž, zaslepení topení	4	ks	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč
demontáž a předání měřidel Techem	1	ks	300,00 Kč	300,00 Kč
Odppojení rozvodů elektřiny zás. Světla	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
demontáž dveří a ocelové zárubně	7	ks	650,00 Kč	4 550,00 Kč
demontáž okenní parapet	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
strhnutí koberec	51	m2	85,00 Kč	4 335,00 Kč
strhnutí lepené linoleum	74	m2	115,00 Kč	8 510,00 Kč
odsekání obkladů 10m2	10	m2	180,00 Kč	1 800,00 Kč
odsekání omítky začištění na panel strop	74	m2	175,00 Kč	12 950,00 Kč
dsekání omítky začišt.na panel stěny	228	m2	150,00 Kč	34 200,00 Kč
bourání umak. Jádru konstrukce	1	ks	11 890,00 Kč	11 890,00 Kč
odnos 2NP naložení kontejneru	5	ks	4 150,00 Kč	20 750,00 Kč
skládka kontejnér objemný odpad	4	ks	3 400,00 Kč	13 600,00 Kč
doprava skládka objemný odpad	4	ks	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
skládka kontejnér stavební odpad	1	ks	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
doprava skládka stavební odpad	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
desinfekční prostředky	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
ochranné pomůcky	1	ks	890,00 Kč	890,00 Kč
úklid prostor	1	ks	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
doprava materiálu vybavení	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
převoz postel charita NJ – Loučka	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>169 965,00 Kč</b>

**Cenová kalkulace:**





